
VISITE DU MARAIS DU ROC

TOUS LES JOURS - Sur demande 12h30

Route du Roc - LES PORTES-EN-RÉ

12 €, Enfant : 6 € (12 à 18 ans). Gratuit pour les moins de 12 ans.

06 82 60 20 20

ATELIER ENFANT D'ÉVEIL MUSICAL

SAMEDI 22 NOVEMBRE - à 9h30 et à 11h

4 rue du Boguet - SAINTE-MARIE-DE-RÉ

Plein tarif : 20 € - Tarif réduit : 15 € (Adhérent).

09 54 45 30 87

TOURNOI DE BASKET - UNION SPORTIVE ARSAISES

SAMEDI 22 NOVEMBRE - 15h30

Salle des sports de la Prée - ARS-EN-RÉ

Accès libre.

05 46 29 09 62 CONCOURS / TOURNOIS

BOURSE AUX JOUETS, VÊTEMENTS, PUÉRICULTURE

DIMANCHE 23 NOVEMBRE - 9h30 à 17h30 

Salle de la base nautique - LA FLOTTE 

Accès libre.

06 62 08 62 23 VIDE GRENIERS

BOURSE AUX JOUETS ET AUX VÊTEMENTS

DIMANCHE 23 NOVEMBRE - 10h à 17h

Salle des fêtes Robert Vergnaud - RIVEDOUX-PLAGE

Entrée libre. Exposant : 9€ la table (1.80m) - 2€ le portant.

06 84 33 24 49 VIDE GRENIERS

CONCOURS COMPLET D'ÉQUITATION

DIMANCHE 23 NOVEMBRE - 10h à 17h

Écuries du Moulin Moreau - route de la Noue - LA FLOTTE 

Accès libre.

05 46 09 32 34 COMPÉTITION SPORTIVE

LOTO DE L'ASSOCIATION ARS-NAUCELLES

DIMANCHE 23 NOVEMBRE - 14h15

Salle des Fêtes - ARS-EN-RÉ

Tarifs non communiqués.

06 83 42 36 52 LOTO

DIFFUSION DU FILM HORS NORMES

DIMANCHE 23 NOVEMBRE - 16h30

Salle des Oyats, rue des Barjottes - LE BOIS-PLAGE-EN-RÉ

Participation libre.

JEUX DE SOCIÉTÉ À LA BIBLIOTHÈQUE

MARDI 25 NOVEMBRE - 17h à 18h30

Bibliothèque municipale - 87 rue des Barjottes - LE BOIS-PLAGE-EN-RÉ 

Accès libre. Sur inscription.

05 46 00 37 65

MARCHE NORDIQUE

MARDI 25 NOVEMBRE 

SAINTE-MARIE-DE-RÉ

Plein tarif : 20 € - Tarif réduit : 15 € (Adhérent) 

06 03 73 19 48

OPÉRATION DE PRÉVENTION CONTRE LES VIOLENCES

MARDI 25 NOVEMBRE - 17h30

DOJO espace Bel Air - route de La Noue - LA FLOTTE

Gratuit.

oceankarateclub@wanadoo.fr DÉMONSTRATION

CAFÉ RÉPARATION

MERCREDI 26 NOVEMBRE - 14h30 à 17h30 

Salle Vauban - SAINT-MARTIN-DE-RÉ 

Gratuit.

05 46 29 01 21

ATELIER CRÉATIF PHOTOPHORE D'AUTOMNE

MERCREDI 26 NOVEMBRE - 15h

Salle du Levant - 4 route de Saint Martin - LA COUARDE-SUR-MER

Tarif public : 5€ - Gratuit pour les adhérent(e)s.

07 44 47 18 54

VISITE GUIDÉE DE L'ÉGLISE D'ARS-EN-RÉ

JEUDI 27 NOVEMBRE - 11h

Église Saint-Étienne - ARS-EN-RÉ

Participation libre. Au profit de l'association.

https://www.amisdeleglisedars.org/

VISITE GUIDÉE : DES REMPARTS À LA POUDRIÈRE SAINT-LOUIS

JEUDI 27 NOVEMBRE - 17h à 17h45 

Poudrière Saint-Louis - SAINT-MARTIN-DE-RÉ

Tarif unique : 4 €.

07 86 78 46 72 VISITE COMMENTÉE

CONFÉRENCE - LE COLONEL BORDAGE

JEUDI 27 NOVEMBRE - 18h

Salle de l'auditorium du musée - SAINT-MARTIN-DE-RÉ

Plein tarif : 7 €. Réservation obligatoire au 05.46.09.21.22.

05 46 09 21 22 CONFÉRENCE / DÉBAT

"FAITES VOS JEUX" À LA MÉDIATHÈQUE

VENDREDI 28 NOVEMBRE - 15h à 18h 

Médiathèque de la Pléiade - SAINTE-MARIE-DE-RÉ 

Entrée libre.

05 46 43 91 80

LOTO DU COMITÉ DE JUMELAGE

VENDREDI 28 NOVEMBRE - 19h

Salle des Paradis - SAINTE-MARIE-DE-RÉ

2€ le carton.

re.philippsburg@gmail.com LOTO

STAGE ET COURS D'ESCRIME DE SPECTACLE

VENDREDI 28 NOVEMBRE - 19h45 à 21h45

 34 chemin du corps de garde - LOIX

Tarif unique : 79 € (Cotisation à l'année, épée fournie).

06 89 20 40 99

MARIONNETTES : BONNE ESPÉRANCE

VENDREDI 28 NOVEMBRE - 20h30 à 21h30

La Maline - 19 avenue du Mail - LA COUARDE-SUR-MER

Tarif unique : 5 €.

05 46 29 93 53 SPECTACLE

DU 22/11/25 AU 28/11/25
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